§ 2. Inter eos, qui ad eundem gradum pertinent eundemque ordinem habent, praecedit qui prius promotus est ad gradum; si eodem tempore promoti sunt, senior ordinatione, nisi iunior ordinatus fuerit a Summo Pontifice; et si eodem tempore ordinem receperint, senior aetate (cf. C.I.C. can. 106, 3<sup>o</sup>; C.I.O. De personis can. 37, 3<sup>o</sup>).

*Textus emendatus et promulgatus*

b) *Patriarchae habitum violaceum, cum rochetto, mantelletta et mozeta: Patriarchae Orientales habitum proprii ritus;*

c) *Archiepiscopi et Episcopi, sive residentiales sive titulares, habitum violaceum cum rochetto et mantelletta tantum;*

d) *Abbates et reliqui Religiosi habitum choralem proprium.*

Art. 23 (*Vestes in Commissionibus induendae*)

Omnes, quibus pertinet, induunt habitum pianum sine lacerna; ceteri proprium publicum.

## CAPUT III

## DE PRAECEDENTIA

Art. 24 (*Praecedentiae ordo*)

§ 1. In Sessionibus publicis, in Congregationibus generalibus et in Commissionibus conciliaribus Patres iuxta praecedentiae ordinem sedent, loquuntur et vota proferunt; ita nempe: S. R. E. Cardinales Episcopi, Presbyteri, Diaconi; Patriarchae; Primates; Archiepiscopi; Episcopi; Abbates et Praelati *nullius*; Abbas Primas, Abbates Superiores Congregationum monasticarum, Supremi Moderatores religionum clericalium exemptarum.

§ 2. Inter eos, qui ad eundem gradum pertinent eundemque ordinem habent, praecedit qui prius promotus fuerit ad gradum; si eodem tempore promoti sunt, senior ordinatione, nisi iunior ordinatus fuerit a Summo Pontifice; et si eodem tempore ordinem receperint, senior aetate (cf. C.I.C. can. 106, 3<sup>o</sup>; C.I.O. De personis can. 37, 3<sup>o</sup>).

*Textus propositus*

§ 3. Si quis Pater forte extra ordinem sedeat, sententiam proferat vel alios actus faciat, nullum ius acquirit, ac nemini praeiudicium affert.

§ 4. Procuratores sedent loco sibi peculiariter assignato, servato inter ipsos praecedentiae ordine. Suo pariter loco sedent Periti conciliares.

CAPUT IV  
DE FIDEI PROFESSIONE

Art. 25 (*Fidei profitendae obligatio*)

§ 1. Praeses fidei professionem emittit coram Concilio (cf. C.I.C. can. 1406 § 1, 1°).

§ 2. Secretarius generalis fidei professionis formulam legit in quam omnes Patres, tacto pectore, consentiunt dicentes: *Ego N.N. ... spondeo, voveo, et iuro iuxta formulam perlectam. Sic me Deus adiuvet.*

§ 3. Procuratores, Periti conciliares, Ministri et Officiales antequam Concilium inea-  
tur, die et hora praestitutis fidem profitentur coram Praeside eiusve delegato.